Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2021                                                                                                № 368
пос. Смидович

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 20.08.2021 № 305 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение технической защищенности образовательных учреждений на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район Еврейской автономной области на 2021 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и на основании Устава муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области администрация  муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации муниципального района            от 20.08.2021 № 305 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение технической защищенности образовательных учреждений на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район Еврейской автономной области на 2021 год» (далее Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы в строке 8 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы за счет средств местного бюджета» цифры «2959,60649» заменить цифрами «2309,60649».
1.2. Раздел 10 Программы «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространятся на правоотношения, возникшие с 06 октября 2021 года.

	И.о.  первого заместителя главы администрации муниципального района

	Е.А. Башкиров

	Готовил:

Начальник отдела образования администрации муниципального района

	Т.А. Барвинская

	Заместитель главы администрации муниципального района

	В.В. Волошенко

	Начальник юридического управления администрации муниципального района

	 Ю.В. Волошенко

	Управляющий делами - начальник организационно-контрольного отдела администрации муниципального района

	Е.В. Свиридова

	СОГЛАСОВАНО

Начальник финансового управления администрации муниципального района

________________Е.Н. Назирова

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации муниципального района от _______ № ___

	«10. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы»

	              Таблица 4

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	«Обеспечение технической защищенности образовательных учреждений на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район Еврейской автономной области на 2021 год»
	Всего
	0
	0709
	1400000000
	000
	2309,60649

	1.
	Основное мероприятие «Материально- техническое обеспечение, установка систем видеонаблюдения, ограждений и молниезащиты в образовательных учреждениях Смидовичского муниципального района»
	Всего
	307
	0709
	1400105010
	000
	1109,60649

	1.2.
	Установка ограждения и системы периметрального видеонаблюдения
	Отдел образования
	307
	0709
	1400105010
	244

	1.3.
	Изготовление проектно-сметной документации по устройству молниезащиты в образовательных организациях

	307
	0709
	1400105010
	244

	1.4.
	Установка молниезащиты в образовательных организациях

	307
	0709
	1400105010
	244

	2.
	Мероприятия направленные на поддержку социально-значимых отраслей Еврейской автономной области
	Всего
	307
	0702
	1400205114
	612
	1200,00

	2.1
	Установка тревожных кнопок  в образовательных учреждениях муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» (не менее 12 учреждений)
	Отдел образования
	307

	0702

	1400205114

	612

	1200,00

Структура финансирования муниципальной Программы
Таблица 5

	Источники расходов
	Расходы (тыс. руб.)

	Местный бюджет
	1109,60649

	Федеральный бюджет
	-

	Областной бюджет
	                                     1200,00                                  »